
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日曜日 月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日

23 24 25 26 27 28 1

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28 29

30 31 メモ

目玉焼き 
パーティー 

あけましておめでとうございます。ハートライフ初生では、元日は近所

の三方原神社へ初詣に行き、11 日の鏡開きにはお汁粉を一から作りまし

た。日々の暮らしを丁寧に積み重ね、 

今年も健康で笑顔溢れる 1 年になるよう、 

職員一同努めて参ります。 

本年もよろしくお願い申し上げます。 

新年行事の記事はこちら  



 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

※活動中はマスクの着用をお願いしています。記念撮影時や食事中は一時的にマスクを外しています。 

令和 7年も素敵なお花が届き、お
客様は大変喜んでいらっしゃいま
した。 
 
また、希望者を募って初詣に行き
ました。お正月に参拝した組は混
雑していましたが、1週間後には
落ち着き、スムーズに参拝できた
ため、希望者全員が初詣を楽しむ
ことができました。 
 
初釜では、普段は参加されないお
客様も加わり、新年ならではの特
別な雰囲気が感じられました。お
茶菓子も皆さま美味しく召し上が
り、抹茶のほろ苦さとの絶妙なコ
ントラストを楽しまれました。 


